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Mötets öppnande  
Ordförande förklarar mötet öppnat. 
 
Godkännande av dagordning  
Dagordningen godkänns. 
 
Närvaro och beslutsmässighet  
Närvarande: Arne Söör, Börje Andersson, Magdalena Siljesvärd, Jonni Petersen, Mikael Nissén, Per 
Nägele. 
Frånvarande: Jan Karlsson och Annika Selg. 
Mötet konstateras vara beslutsmässigt. 
 
Nya medlemmar 
Nya medlemmar är inflyttade i nummer 19. 
 
Underhåll 
Glimtändarna i soprummen är bytta och nu fungerar belysningen ok. Under nästa verksamhetsår 
föreslås befintliga armaturer bytas till LED-armaturer. 
Belysningen i pingisrummet fungerar ej, vi kikar på det.  
Det är mycket grus i området och vi beslutar ta hit en maskin som sopar upp gruset. Det grus som ligger 
gör ändå ingen nytta om det kommer mer snö, då kommer det behöva sandas igen. 
Frågan om fleraåriga snöröjningsavtal kom upp, vi undersöker och tar upp frågan på nästa styrelsemöte. 
Gulkremlan behöver någon form av underhållsplan, både vad gäller teknisk utrustning, byggnader och 
yttre miljö. Styrelsen diskuterar frågan och kommer fram till att det kan vara klokt att undersöka om det 
är möjligt att upphandla regelbunden tillsyn då det är svårt att få medlemmarna att avsätta tid för 
underhållsarbete. Styrelsen undersöker vad det skulle kunna kosta. 
Styrelsen har fått synpunkter på en koja som står nedanför hus nr 67 på kommunens mark. Styrelsen 
anser inte att samfälligheten har något med detta att göra då kojan inte står på samfällighetens mark. 
Därför beslutar styrelsen att inte agera i frågan.  
 
Ekonomi 
Ekonomin är god. Kassören har påbörjat budgetarbetet inför nästa verksamhetsår och styrelsen tittar 
på underhållsbehovet framåt för att få in det i budgetarbetet. Saker som dyker upp är 
kvartersgårdarnas fasader och dörrar. 
 
Övriga frågor 
Årets vattenavläsning sker återigen digitalt och kommer anslås på gulkremlan.se när det är dags.  
 
Nästa styrelsemöte 
Måndagen den 25/3 kl 19.00 i kvartersgård 2. 
 
Mötets avslutande 
Ordförande förklarar mötet avslutat. 
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Jan Karlsson  Mikael Nissén  
Ordförande Sekreterare  
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